CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Rua Antonina Junqueira, 195
Centro

1 / 2

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL N.º 01/2018

LISTA DE SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a lista e o parecer das

solicitações de impugnação do Edital do presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Após análise, a Comissão Organizadora do Concurso Público nada alterou.

2. O impugnante poderá acessar a resposta ao seu pedido através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site www.ipefae.org.br.

São João da Boa Vista, 26 de outubro de 2018

GÉRSON ARAÚJO PINTO
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME DO IMPUGNANTE DOCUMENTO PARECER

00005 17/10/2018 CHARLES DA SILVA FUNCHAL  16683913 PCMG MG INDEFERIDO

00004 14/10/2018 DENIS LOPES FRANCO  346040127 Ssp SP INDEFERIDO

00006 17/10/2018 ELKE ADAMI TRIVELATO VICENTE  228977563 Sp SP INDEFERIDO

00003 12/10/2018 GABRIEL RIBEIRO PROTESTATO HAMAGUCHI  40912655x Sp/ssp SP INDEFERIDO

00001 10/10/2018 LARISSA FERNANDA DE CARVALHO  496346933 SSP SP INDEFERIDO

00002 11/10/2018 MARIA AMÉLIA FERRAZ MONTEIRO  2957219 ssp MG INDEFERIDO

Página 2 de 2